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     2/2026 

Kelan valtuutetut     

 

    

Kelan valtuutettujen yleiskokous 

 
Aika 24.3.2026 klo 16.00 

Paikka Eduskunta, Mannerheimintie 30, kabinetit 1 ja 2    

Osallistujat Valtuutettu Mira Nieminen    puheenjohtaja    

Valtuutettu Sari Sarkomaa  kohdat 1 – 12  

Valtuutettu Ritva Elomaa kohdat 9 – 12, osittain kohta 8   

Valtuutettu Bella Forsgrén kohdat 1 – 7, osittain kohta 8  

 Valtuutettu Antti Kurvinen    kohdat 1 – 9  

Valtuutettu Mia Laiho   kohdat 2 – 8, osittain kohta 9 

Valtuutettu Aki Lindén    

Valtuutettu Anna-Kristiina Mikkonen Teams-yhteydellä   

Valtuutettu Matias Mäkynen Teams yhteydellä kohdat 2 – 14  

Valtuutettu Anne Rintamäki   Teams- yhteydellä 

Valtuutettu Oskari Valtola    kohdat 2 – 7 ja 10 – 14, osittain 

kohdat 8 ja 9  

Valtuutettu Ville Väyrynen    

Hallituksen puheenjohtaja Jaana Laitinen-Pesola    

Vs. pääjohtaja Kari-Pekka Mäki-Lohiluoma   

Johtaja Nina Nissilä  

Vs. johtaja Sari Hänninen 

Sisäisen tarkastuksen päällikkö Eeva Manninen kohta 7 

Yksikön päällikkö Mia Helle kohta 8 
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Keskuksen päällikkö Mikko Toivanen kohta 8 

Turvallisuusjohtaja Sami Niinikorpi kohta 9 

Lakiasiainpäällikkö Leena Uikkanen  sihteeri 

     

1 Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja Mira Nieminen avasi kokouksen.  

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi (valtuutettujen johto-

sääntö 4 § ja 5 § 1 mom.).  

3 Asialistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin asialista. Liite 1.  

4 Pöytäkirjan tarkastajan valinta 

Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin valtuutettu Ville Väyrynen.       

5 Valtuutettujen vuoden 2025 toimintakertomuksen ensimmäinen käsit-

tely 

Sihteeri esitteli valtuutettujen vuoden 2025 toimintakertomuksen luonnoksen. Liite 2.  

Toimintakertomuksen toinen käsittely on 12.5.2026 yleiskokouksessa. Mahdolliset 

luonnosta koskevat kommentit tulee toimittaa mahdollisimman pian työvaliokunnalle 

ja sihteerille.  
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Keskustelussa nousi esille, että olisi hyvä, jos valtuutettujen toimintakertomus käsitel-

täisiin eduskunnassa sosiaali- ja terveysvaliokunnan lisäksi myös tarkastusvaliokun-

nassa.   

6 Valtuutettujen syksyn kokousaikataulu   

Hyväksyttiin syksyn kokousaikataulu liitteen mukaisesti. Liite 3.  

Sovittiin, että syyskuun kokous pidetään Kelan tiloissa.  

7 Sisäisen tarkastuksen tarkastushavainnot 2025  

Sisäisen tarkastuksen päällikkö Eeva Manninen kertoi, mitä tarkastuksia sisäinen tar-

kastus oli tehnyt vuonna 2025. Hän kävi läpi sisäisen tarkastuksen vuosina 2024 – 

2025 antamien kehittämissuositusten toteutumisen tilanteen ja lisäksi hän esitteli vuo-

den 2026 tarkastusaiheet.  

Valtuutetut esittivät tarkentavia kysymyksiä. Sovittiin, että syksyn aikana valtuutetuille 

kerrotaan Eepoksen rahoituksesta.  

Merkittiin esitys tiedoksi. Liite 4.    

8 Tilannekatsaus vaativan lääkinnällisen kuntoutuksen terapiahankinnasta  

Yksikön päällikkö Mia Helle ja keskuksen päällikkö Mikko Toivanen esittelivät vaativan 

lääkinnällisen kuntoutuksen terapiahankintaa. He keskittyivät esityksessään siihen, mi-

ten nykyinen hankinta eroaa edellisestä hankinnasta. Laatu on kuvattu kokonaisuudes-

saan palvelukuvauksessa, johon sisältyy useita laatuelementtejä. Siten myös laatu tulee 

huomioiduksi, vaikka tarjousvertailussa hinnan painoarvo on 100 %. Myös matkojen 

korvaamisen malli on uusi.  

Valtuutetuille on tullut paljon palautetta hankinnasta. Puheenjohtaja totesi, että on 

hyvä, että laatu on mukana palvelukuvauksessa.    
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Merkittiin esitys tiedoksi. Liite 5.    

9 Kvanttiteknologian uhat  

Turvallisuusjohtaja Sami Niinikorpi kertoi kvanttiturvallisuudesta. Valtuutetut kävivät 

keskustelun esityksestä.  

Merkittiin esitys tiedoksi. Liite 6.  

10 Kelan hallituksen puheenjohtajan puheenvuoro 

Hallituksen puheenjohtaja Jaana Laitinen-Pesola kertoi, että  hallituksella oli ollut hel-

mikuussa seminaari, jossa hallituksen jäsenet saivat perehdytystä. Helmikuun kokouk-

sessa oli käsitelty Eepoksen tilannekuvaa, Kelan palveluverkon tilannekuvaa ja Kelan 

kiinteistöverkkoa. Hallituksen seuraava kokous on 25.3.2026.  

Puheenjohtaja totesi, että myös valtuutettujen olisi hyvä saada esitys Kelan toimiti-

loista. Sovittiin, että otetaan aihe esille myöhemmin valtuutettujen kokouksessa.   

11 Pääjohtajan katsaus   

Vs. pääjohtaja Kari-Pekka Mäki-Lohiluoma nosti katsauksestaan esille perustoimeentu-

lotuen, työttömyysturvan ja yleisen asumistuen läpimenoaikojen kehityksen. Lisäksi 

hän totesi, että Kelassa varaudutaan erilaisiin riskeihin harjoittelemalla säännöllisesti 

häiriö- ja poikkeustilanteiden varalta.  

Valtuutetut esittivät täsmentäviä kysymyksiä perustoimeentulotukihakemusten käsit-

telytilanteesta. Vs. johtaja Sari Hänninen kertoi, että toimeentulotuen ratkaisutyöhön 

on keskitetty kaikki mahdolliset resurssit ja muiden etuuksien asiantuntijoita on koulu-

tettu toimeentulotukityöhön. Talouden epävarmuuden myötä Kelan asiakasmäärät kas-

vavat, lisäksi toimeentulotukeen tehdyt lainmuutokset lisäävät työmäärää. Säästötoi-

mien vuoksi henkilöstön määrä on pienempi kuin viime vuonna. Ylitöitä on jouduttu 

tekemään paljon, että tilanteesta selvittäisiin.  



   Pöytäkirja  5 (5) 

Merkittiin pääjohtajan katsaus tiedoksi. Liite 7.    

12 Tiedoksi merkittävät asiat 

Merkittiin tiedoksi Kelan valtuutettujen yleiskokouksen pöytäkirja 1/2026, Kelan val-

tuutettujen työvaliokunnan pöytäkirjat 1 – 2/2026 ja Kelan hallituksen pöytäkirja 

1/2026.  

13 Muut esille otettavat asiat  

Merkittiin, että kokous ei ollut enää päätösvaltainen.  

Muita asioita ei ollut.  

14 Kokouksen päätös  

Puheenjohtaja Mira Nieminen päätti kokouksen klo 18.00.  

Tarkastettu   Pöytäkirjan vakuudeksi  

 

Mira Nieminen      Leena Uikkanen   

puheenjohtaja   sihteeri  

   

 

Ville Väyrynen             

valtuutettu, pöytäkirjan tarkastaja  


